ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO N° 8 AO CONTRATO ARSAL N° 001/2011
PROCESSO ADMINISTRATIVO ARSAL N°49070-2245/2017
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DO ESTADO DE ALAGOAS-ARSAL, situada na Rua Cincinato Pinto, 503,
prédio do Ipaseal, 4º andar, Centro, Maceió-AL, CNPJ sob o nº
04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu representante legal,
Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF: 312.816.804-00.
CONTRATADA: EMPRESA MARLIN INDUSTRIAL LTDA, CNPJ:
04.216.558/0001-60, neste ato representada por seu Sócio Administrador, o Sr.
Francisco Javier Iglesias Moure, CPF n.º 192.653.525-15.
OBJETO: Alteração do Contrato ARSAL n° 01/2011.
PRAZO/VIGÊNCIA: 25.05.2016 a 24.06.017.
RECURSOS FINANCEIROS: Elemento 3390.39 outros serviços de terceiros
pessoa jurídica, Fonte de Recursos Próprios no programa de Trabalho –
Manutenção das Atividades, PI 0025458 PTRESS 110044.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954-
15.
DATA DA ASSINATURA: 25/5/2017.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

NOVEMBRO

2017

54